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Styrelsen fér BRF Nacka Kvarndammen 1 far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2022.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende &r.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdint om verksamheten

Bostadsrittsforeningen Nacka Kvarndammen 1 har som dndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska
intressen genom att i foreningens hus upplata bostadsldgenheter och lokaler, till nyttjanderétt och utan
tidsbegrinsning.

Foreningen har femton ldgenheter som uppléats som bostadsrétter om 35 kvm, vilket totalt blir 525 kvm.
Arsavgiften for dessa femton ldgenheter blir 422 460 kronor. Det finns 12 parkeringsplatser tillhérande
fastigheten och é&rsavgiften for dessa blir 56 160 kronor.

Foreningen har sitt séte i Stockholm.

Viisentliga héindelser under rikenskapsdret
Under aret har kostnaderna for el och vatten kraftigt dkat.

Medlemsinformation
Foreningen har femton medlemmar.

Flerarsoversikt (Tkr) 2022 2021 2020 2018/19
(16 man)
Nettoomséttning 311 516 497 0
Resultat efter finansiella poster -261 -69 -54 -9300
Soliditet (%) 79,3 79,7 78,8 39,7
Forindringar i eget kapital
Medlems- Upplatelse- Arets Totalt
insatser avgift resultat
Belopp vid &rets ingang 26 925 000 4 471 000 -9353 611 22 042 389
Belopp vid arets utgang 26 925 000 4 471 000 -9 353 611 22 042 389

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -9422 935
arets forlust -261 158
-9 684 093

behandlas s& att
i ny rdkning 6verfores -9 684 093
-9 684 093

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrikning
Rorelseintiikter, lagerférindringar m. m.

Nettoomséttning
Ovriga rérelseintékter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2022-01-01
-2022-12-31

311003
3700
314703

-273 506

-31 536
-224 694
-529 736
-215 033

-46 125

-261 158

-261 158

-261 158

2 (6)

2021-01-01
-2021-12-31

516 336
0
516 336

-282 532
-28 910
-224 694
-536 136
-19 800

-49 524
-69 324
-69 324

-69 324
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Balansréikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intakt
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2022-12-31

2 26 946 062

83292
193

0
24766
108 251

310271
418 522

27 364 584
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2021-12-31

27170 756

81 822
60 068
6974
21025
169 889

219 693
389 582

27 560 338
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

3,4

2022-12-31

31396 000

-9 422 935

-261 158
-9 684 093
21711 907

5494 625
-56 500
S 438 125

56 500
24 766
1228
132 058
214 552

27 364 584
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2021-12-31

31396 000

-9353 611

-69 324
-9 422 935
21 973 065

5551125
-56 500
S 494 625

56 500
31048
1228
3872
92 648

27 560 338
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Noter
Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

5(6)

Arsredovisningen #r uppriittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag.
Anliggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

100 &r

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anstéillda

Medelantalet anstillda

Not 2 Byggnader och mark

Ingdende anskafthingsvérden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2022

2022-12-31

27170 756
27170 756

-449 388
-224 694
-674 082

26 496 674

2021

2021-12-31

27620 144
27 620 144

-224 694
-224 694
-449 388

27 170 756
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Not 3 Langfristiga skulder
2022-12-31

Skulder som ska betalas senare dn fem ar efter balansdagen 5212125
5212 125

Not 4 Skulder som avser flera poster
Foretagets bankldn om X kronor redovisas under f6ljande poster i balansrikningen.

2022-12-31

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 5438 125
5438 125

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 56 500
56 500
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2021-12-31

5268 625
5268 625

2021-12-31

5494 625
5494 625

56 500
56 500

Undertecknade forsdkrar harmed att arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen
och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tilldimpats och att 1imnade uppgifter

stimmer med faktiska forhallanden.

Stockholm

Axel Walltott Hans Bérjesson
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